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To All Participating Bilders

CLARIFICATION 10O TENDER NO.ZIMRA NCB 2272021 sUPPLY AND DELIVERY OF
ROUTERS AND WIRELESS ACCESS POINTS
Reference is made 10 the above mentioned tender with clo ing date of Friday 06 August 2021.Please take
note of the followine clariticati
Querry 1: Do vou require any additional TOS feature licenses for the routers for example voice or
security?

Response: Not applicable

Querry 2 :Do you reuire smart nef support for the devices? If yes, how many years of support?
Response :Not apnlicable

Querry 3: Do vou require antenna- for the wireless aceess points
Response: Refer to technical specification on antennas 1 I'TT document.

Querry 4: DNA license fee for Access points should be X years or 5 years ?
Response :Not opplicable

ZIMRA is still using the manual system of opening tenders. It is not allowing non-ZIMRA employees  into
the premises, as a measure to reduce the risk of spread ol the Covid-19 virus. Bidders shall submit hard
copies of their bid Jocumeonts « ia:tucted in the bidding Jdocument. Bidders shall not attend the opening.
ZIMRA PMU team shall open the bids in the presence of 7! VIRA Loss Control Team, and a tender opening
register shall be circulated to all the tunder participants.

ALL the other requirements in the hidding document remains unchanged.

S
T. Shonhiwa (Mr)

Director Procurement Management Unit



